1

Акционерное общество «Локомотив» (далее – АО «Локомотив») объявляет итоги закупок проведенного 28 марта 2011 года в 12-00 часов в филиалах АО «Локомотив» закупок услуг по вывозу твердо-бытовых отходов способом запроса ценовых предложений.
Заказчик:  Акционерное общество «Локомотив», г.Астана, ул.Д.Кунаева, 10, каб.813, конт.тел.8(7172) 600-407 сайт – www.lokomotiv.kz;

Организатор закупок: 
	№ п/п
	Наименование филиала - организатора закупок
	Адрес проведения закупок
	Наименование победителя
	Сумма победителя в тенге, без НДС

	1
	2
	3
	5
	6

	1
	"Семипалатинское эксплуатационное локомотивное депо"
	490000, ВКО, г.Семипалатинск, ул.Привокзальная 1
	ГКП «Балапан» г.Курчатов, ул.Курчатова 1
	50 258,18

	
	
	
	
	

	2
	"Актогайское эксплуатационное локомотивное депо"
	070205 ст. Актогай ул. Залинии 10 ТЧЭ-29
	Не состоялся
	

	
	
	ТД Дружба
	Не состоялся
	


